АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11..2017

        г. Енисейск                                 № 1114-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 10.01.2017 № 3-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2017 год»

В соответствии с Законом края от 19.10.2017 № 4-910 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 10.01.2017 № 3-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2017 год» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Предоставить субсидию на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в 2017 году в следующих размерах:

- ООО «Енисейэнергоком» - 126 034 400 (сто двадцать шесть миллионов тридцать четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.
Глава района

         С.В. Ермаков